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Olivia Desaulniers
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Olivia Desaulniers

Taille
Poids
Yeux

Cheveux
Langues parlées

Registre vocal
Téléphone

Courriel
UDA

5'3 / 162 cm
115 lbs / 52 kg
Noisettes
Bruns foncés
Français, anglais
Soprano
(819) 944-1235
olivia.desaulniers5@gmail.com
Stagiaire

EXPÉRIENCES - ATELIERS D'INTERPRÉTATION 
ANNÉE

           

RÔLE TITRE
2022
2021
2021
2020

2020
2019

Emma
Marie-Lune
Judy Bernley
Cassie Ferguson

Marie
Catherine

Cordélia
Autant s'emportent les gens
9 to 5: The Musical
A Chorus Line

J'aime beaucoup ce que vous faites
Le périmètre

EXPÉRIENCES AUTRES - CHANT / THÉÂTRE MUSICAL 

METTEUR.E EN SCÈNE / AUTEUR.TRICE / COMPOSITEUR.TRICE
Sylvain Scott / Sylvain Scott / Benoit Sarrasin
Olivier Berthiaume / Véronique Pascal / Gaël Lane Lépine
Frédéric-Antoine Guimond / Patricia Resnick / Dolly Parton
Olivier Berthiaume / James Kirkwood Jr., 
Nicholas Dante / Edward Kleban
Jean Turcotte / Carole Greep
Hélène Mercier / Frédéric Blanchette

2019
2018
2017-2018
2016-2018

Mary Poppins
Wicked
Téléthon - Le Noël du Pauvre
Spectacle-bénéfice - Le chemin de Pâques

Séminaire Saint-Joseph 
Séminaire Saint-Joseph
Salle J.-Antonio-Thompson
Cathédrale de l'Assomption

ANNÉE          TITRE

FORMATION À L'ÉCOLE DE THÉÂTRE PROFESSIONNEL DU COLLÈGE LIONEL-GROULX
ATELIERS DE JEU Hélène Mercier, Jean Turcotte, Olivier Berthiaume, Frédéric-Antoine Guimond, Sylvain Scott
BALLET JAZZ / BALLET CLASSIQUE Josée Beauséjour CHANT Geneviève Charest, Lise Picard, Mario Vigneault
CLAQUETTES Marie-Josée Tremblay GESTION PROFESSIONNELLE Étienne Pilon HISTOIRE DU THÉÂTRE MUSICAL
Robert Thérien LABORATOIRE D'INTERPRÉTATION Carl Poliquin MAQUILLAGE Suzanne Trépanier SOLFÈGE  ET
THÉORIE MUSICALE Andrée Boudreau, Louise Lessard VOIX ET DICTION Maude Bouchard, Johanne Benoit 

AUTRES FORMATIONS ET PROJETS 
NYU SUMMER STUDY IN MUSICAL THEATRE New York University (2020)
COURS DE CHANT PRIVÉS Marielle Fortier-Landry (2016 - )

APTITUDES
DANSE Ballet, jazz, claquettes
HABILETÉS SPORTIVES Gymnastique, cheerleading, yoga
MUSIQUE Chant, piano, solfège 
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EXPÉRIENCES - ATELIERS DE CHANT 
ANNÉE
2022
2021
2021 
2020

TITRE
Vilains / Rocky Horror Show
Jean-Pierre Ferland / Stephen Sondheim  
Chant swing   
Chant lyrique 

DIRECTION DE L'ATELIER 
Geneviève Charest
Mario Vigneault
Mario Vigneault
Geneviève Charest 

RÔLE
Mary Poppins
Elphaba
Chanteuse
Chanteuse 

PRODUCTION / DIFFUSION


